Quapropter volentes dictum dominum Stephanum nec-
non dominam Katherinam comitissam, coniugem suam et 
heredes suos facere securos de rehabitione pecunie supra-
dicte, obligavimus et obligamus eidem domino comiti Ste-
phano et domine coniugi sue, necnon heredibus suis Castrum 
nostrum Stenychnyak vocatum, in regno nostro Sclavonie 
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situm cum omnibus et singulis nobilibus castrensibus et 
iobagionibus, villis, foris, montibus, silvis, pratis, aquis, telo-
niis, tributis, mardurinis et aliis quibuscunque possessionibus, 
iuribus et iurisdicionibus. proventibus, utilitatibus et reddi-
tibus, quocunque nomine titulentur, ad ipsum Castrum no-
strum Stenychnyak ab antiquo pertinentibus et spectantibus 
quoquomodo. Quod Castrum cum omnibus iuribus et perti-
nentiis et utilitatibus predictis et aliis quibuscunque ad ipsum 
Castrum spectantibus, ut premissum est, de scitu, volúntate 
et consensu illustrissime domine Elizabet regine Hungarie, 
Polonie, Dalmatie etc., consortis nostre carissime, necnon 
de consilio et consensu prelatorum et baronum nostrorum 
designavimus et dedimus ad manus ipsius domini comitis 
Stephani, et domine comitisse ac heredum suorum tamdiu 
tenendum, possidendum et usufructuandutn. Itaque de fru-
ctibus nichil computetur in sortem, donee per nos aut ean-
dem dominam reginam, coniugem nostram carissimam, seu 
heredes nostros predictis domino comiti Stephano, et domine 
comitisse ac heredibus suis, aut cui seu quibus ipse com-
miserit, predicta decern millia florenorum boni auri et iusti 
ponderis integre et plenarie fuerint restituta. Qua pecunia, 
ut predictum est, restituta plenarie, predictum Castrum cum 
omnibus, ut est premissum, pertinentiis suis ad manus et 
potestatem nostram seu ipsius domine consortis nostre 
carissime aut heredum nostrorum absque dilatione aliqua 
reddi debet. Medio vero tempore scilicet existente ipso castro 
in manibus ipsius comitis Stephani aut domine' comitisse, 
consortis sue seu heredum suorum, promittimus per nos, 
necnon per predictam dominam reginam, conthoralem nostram 
ac heredes nostros non turbare, nec molestare, nec etiam 
permittere turbari aut molestari per quoscunque tam extra-
neos, quam subditos nostros, baños seu officiales quoscun-
que dictos comitem Stephanum et dominam coniugem suam 
ac heredes suos, quominus ipsum Castrum cum omnibus 
ad ipsum pertinentibus valeat usufructuare, ipso frui paci-
fice et quiete, immo ab omnibus tam extraneis, quam 
subditis nostris, banis seu aliis officialibus quibuscunque 
volentibus ipsos dominum comitem Stephanum et dominam 
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coniugem eiusdem, ac heredes suos, ut premittitur, mole-
stare (in aliquo)1 vei turbare, promittimus ut supra servare 
indempnes, defendere ac tueri.